10.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России, Москва, ул. Б.
Пироговская, д. 2, с. 2.

33

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медико-профилактическое дело (32.05.01)

Председательствовал: Х. Х. Хамидулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Петрухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Груздева
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Дроздова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Каменская
(И.О. Фамилия)

О. Э. Летуновская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Летучих
(И.О. Фамилия)

Т. А. Лукичева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Осадчая
(И.О. Фамилия)

М. И. Петрухина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Савичева
(И.О. Фамилия)

Л. С. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Старостина
(И.О. Фамилия)

Ч. Б. Халынов
(И.О. Фамилия)

Х. Х. Хамидулина
(И.О. Фамилия)

А. А. Чичерина
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Широков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Полина Рамизовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Абраамян Мери Вардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Акавова Асильхан Темирсолтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Али Алсид Диана Гхассановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ампилова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Арсеньев Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Архиповский Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Аскерова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бондаренко Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бутенкова Влада Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Война Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Воронин Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гаджиев Рустам Анарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гапанович Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гвоздева Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гонюкова Евгения Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Горбунова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гостищева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Григорова Эвелина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гриднева Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гусева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Дмитриева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

2

Дроков Андрей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Евдокимов Никита Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Есаян Дарья Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Жеренова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Завалишина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Зайнетдинов Андрей Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Закурдаева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Заостровцева Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Заруцкая Элеонора Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Зверева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Иванова Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Иванова Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Игнатьева Варвара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Исаева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Калинкова Дария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Капиев Георгий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Карасева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Карпова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Киосе Алина Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кляпка Данила Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Козлова Кира Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Конорева Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Костина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кочанова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кочешкова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кудрявцева Ульяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

3

Лазутина София Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Лапухина Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Лебедева Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Леонтьева Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Лукьяненко Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Мамонова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Мартынов Артём Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Монгуш Онзагай Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Мордовина Екатерина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Насуева Медина Бадрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Нигматуллина Лолита Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Николаева Любовь Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Новикова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Одаманова Насибат Магомед-Дагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Осмакова Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Парубина Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Пискленова Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Пител Ярослава Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Питерская Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Полстянов Вадим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Полякова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Попов Данила Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Попова Карина Рустамбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Пустовалова Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ревякин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Румбешт Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

4

Савин Павел Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Савченко Александра Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Савченко Елизавета Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Саламов Константин Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Салчак Алдынай Шавар-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Самойленко Олеся Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сат Дугармаа Мергеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Свидзинская Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Селивёрстова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сергеева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Серик Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Серков Артём Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Серских Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Скляренко Юрий Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Стальмакова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Стрекалова Ольга Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сухоруков Давид Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сытова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Табунова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Таран Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Титова Ирина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Трофимов Леонид Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Тунгатарова Адема Алмасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ухваткин Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Фадейкина Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Филатова Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

5

Филенкова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Филиппов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Филиппова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Фомина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Харчук Ксения Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Холькина Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Царева Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Чепелева Дарья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шарова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шиленок Юлия Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шишкина Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шлеина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шугаева Анжела Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шьюркова Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Юнисов Айдар Зуферович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ярыгина Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ажинова Татьяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бессонова Альбина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Василенко Мария Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Зайберт Михаил Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Замелин Кирилл Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Киба Дарья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Летфуллин Рушан Кахаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Маликов Владислав Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Миронова Алена Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Пак Николай Герасимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

6

Саркисян Лилит Ашотовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Чужакина Елизавета Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Чучаева Карина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Председатель Х. Х. Хамидулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Груздева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. И. Петрухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. А. Груздева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Е. Дроздова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Каменская
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Э. Летуновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Летучих
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Лукичева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Осадчая
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. И. Петрухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. М. Савичева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. С. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Старостина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ч. Б. Халынов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Х. Х. Хамидулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Чичерина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Широков
(подпись) (И.О. Фамилия)

7